
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 187 DATA 21-10-2019

OGGETTO:   PROFUMI DI BORGO 2019. LIQUIDAZIONE A STUDIO
EVENTO SRL E AD ASSOCIAZIONE TEATRO ALCHEMICO.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il decreto del Sindaco prot. n. 4/2019 con il quale è stata rinnovata al

sottoscritto la responsabilità del servizio relativo all’area amministrativa, con il potere
di assumere gli atti d’impegno per il conseguimento dei risultati previsti dal piano
esecutivo di gestione;

RICHIAMATA la determinazione n. 126 del 07.08.2019 recante quale oggetto:
PROFUMI DI BORGO.IMPEGNO DI SPESA PER INIZIATIVE E
CONSEQUENZIALI AFFIDAMENTI DI SERVIZI VARI.;

VISTE le fatture di seguito elencate, pervenute a questo Ente:
n. FPA 24 del 17-09-2019  di € 232,01 iva 22% inclusa di Studio Evento srl di

Rieti per grafica e stampe Agosto Borghettano –Profumi di Borgo-2019;
n. 4PA19 del 17/10/2019 di € 600,00 iva 10% inclusa dell’Associazione

Culturale Teatro Alchemico di Rieti per la realizzazione dello spettacolo per bambini
del 10-08-2019 all’interno delle manifestazioni di cui all’oggetto;

CONSIDERATO che le suddette prestazioni si sono regolarmente svolte e che
occorre procedere alla loro liquidazione;

ACQUISITO il Cig: Z9E296B2EF;
VISTO il regolamento di contabilità;

DETERMINA

Le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del
presente atto.

Di provvedere alla liquidazione delle succitate spese, impegnando
contestualmente l’ulteriore € 0,1,  così come segue:



€ 232,01 (€ 190,17 + IVA  splyt per € 41,84)  in favore Studio Evento

srl, Via Roma 68 02100 Rieti p.i./01134520574 per grafica e stampe
Agosto Borghettano –Profumi di Borgo-2019,    IBAN:
IT44A0538714600000002326651.
€ 600,00 (€ 545,46 + IVA esigibilità immediata per € 54,55) in favore

dell’Associazione Culturale Teatro Alchemico Via Giotto, 107 – 02100
Rieti, p.i./01803800661 c.f./930483330661 per lo spettacolo per bambini
del 10-08-2019, IBAN: IT06X0832703600000000015216.

Di imputare il costo complessivo di € 832,01 sul codice di bilancio 05.02-
1.03.02.02.005 (cap.3163) g.c.

Lì, 21-10-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 25-10-2019

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 25-10-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 21-10-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   04-11-2019                numero di pubblicazione 429

            IL MESSO COMUNALE


